地域計画における農業を担う者への位置付け申出書
　令和　　年　　月　　日
香美市長　殿
　私は、地域計画における農業を担う者への位置付けを希望するため、以下の個人情報の取扱いについて同意のうえ、下記のとおり申し出ます。
　また、耕作又は養畜の事業（以下「事業」という。）に供すべき農用地の全てを効率的に利用して事業を行うとともに、事業に必要な農作業に常時従事することを申し添えます。
なお、位置付けに際し、検討会や地域の協議の場での意見等の結果、位置付けがなされない場合も異議は申し立てません。
	【個人情報の取扱いについて】
　市は、農業を担う者を位置付ける際、農業を担う者の氏名を含む地域計画について、法令に基づく手続として、本人の同意なく、関係者の意見聴取や地域計画の案の縦覧、地域計画の公告を行います。
　また、本業務のほか、その他農政事業等に利用するため、県、農業委員会及び中間管理機構等の関係機関に、必要最小限度内において提供する場合があります。

記
1. 位置付け申出者（地域計画における農業を担う者）【必須記入】
	フリガナ

	氏名又は団体名
	（署名または記名押印）

	（団体の場合）代表者名

	住所
	（〒　　　-　　　　　）

	電話番号
	℡　　　　　　-　　　　　-

	属性（いずれか〇）
	認定農業者・認定新規就農者・集落営農組織・その他農業者

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　月　　　日　※団体の場合は記入不要

	後継者（いずれか〇）
	無　・　有（後継者名：　　　　　　　　　　続柄：　　　　年齢：　　　才）

2. 地域計画への位置付け内容について【必須記入】

	現状
	計画(令和12年度)

	主な経営作目
（右記営農類型から3品目まで）
	【営農類型】①水稲（飼料用米を除く）、②麦類、③雑穀、④いも類、⑤豆類、⑥工芸農作物、⑦野菜、⑧果樹、⑨花き・花木、⑩乳用牛、⑪肉用牛、⑫養豚、⑬養鶏、⑭飼料作物（飼料用米を含む）

3. 2.で⑩～⑬を選択した畜産農家【該当の場合】

	現状
	計画(令和12年度)

	飼養頭（羽）数
	（頭・羽）
	（頭・羽）

	畜舎所在地
	高知県香美市　　　　　　　　　　　　　番地
〃　　　　　　　　　　　　　　　　番地

※下表の行が不足する場合は、別紙（任意様式）を添付してください。
4. 現在耕作している農地における計画（令和12年度）について、下記に☑を記入してください。【必須記入】
	□
	全て引き続き耕作予定または新規就農予定
	⇒　5.へ進んでください

	□
	一部農地において、耕作を中止する予定
	⇒　6.へ進んでください

5. 計画年度（令和12年度）までに新たに借入・買入等が予定されている農地一覧【該当の場合】
	地域名
	大字
	地番
	登記面積
	登記地目
	借入等予定年度
	農地の所有者名
	所有者同意

	㎡
	田・畑
	令和　　年度

	有・無

	㎡
	田・畑
	令和　　年度

	有・無

	㎡
	田・畑
	令和　　年度

	有・無

	㎡
	田・畑
	令和　　年度

	有・無

	㎡
	田・畑
	令和　　年度

	有・無

	㎡
	田・畑
	令和　　年度

	有・無

	㎡
	田・畑
	令和　　年度

	有・無

	㎡
	田・畑
	令和　　年度

	有・無

	㎡
	田・畑
	令和　　年度

	有・無

※所有者同意が無い農地については、位置付けが出来ない場合があります。
6. 計画年度(令和12年度)までに耕作を中止する予定の農地一覧【該当の場合】
	地域名
	大字
	地番
	登記面積
	登記地目
	自作・借入の別
	（借入地の場合）所有者名

	㎡
	田・畑
	自作地・借入地

	㎡
	田・畑
	自作地・借入地

	㎡
	田・畑
	自作地・借入地

	㎡
	田・畑
	自作地・借入地

	㎡
	田・畑
	自作地・借入地

	㎡
	田・畑
	自作地・借入地

	㎡
	田・畑
	自作地・借入地

	㎡
	田・畑
	自作地・借入地

	㎡
	田・畑
	自作地・借入地

農地の場所・地番・面積等が分からないときは、農林水産省のeMAFF農地ナビをご活用ください。
eMAFF 農地ナビ　 検 索 　URL：https://map.maff.go.jp
（裏面に続きます）